
Participant Name Email Date Start time End time Duration

1. Jana Tothova jana.tothova@tuke.sk3/24/2022 9:53 AM 11:16 AM 84 mins

2 Jan Ziman jan.ziman@tuke.sk3/24/2022 9:55 AM 11:16 AM 81 mins

3 Michal Kolcun michal.kolcun@tuke.sk3/24/2022 9:58 AM 11:16 AM 78 mins

4 Lubomir Bena lubomir.bena@tuke.sk3/24/2022 9:58 AM 11:16 AM 78 mins

5 Maria Gamcova maria.gamcova@tuke.sk3/24/2022 9:53 AM 11:16 AM 84 mins

6 Jan Saliga jan.saliga@tuke.sk3/24/2022 10:44 AM 11:16 AM 32 mins

7 Peter Drotar Peter.Drotar@tuke.sk3/24/2022 9:56 AM 9:56 AM 1 min

Peter Drotar Peter.Drotar@tuke.sk3/24/2022 9:58 AM 11:16 AM 79 mins

8. Alena Pietrikova alena.pietrikova@tuke.sk3/24/2022 9:51 AM 11:25 AM 95 mins

9 Peter Sincak peter.sincak@tuke.sk3/24/2022 9:56 AM 11:16 AM 80 mins

10 Jozef Juhar jozef.juhar@tuke.sk3/24/2022 10:02 AM 11:16 AM 75 mins

11 Daniela Perdukova daniela.perdukova@tuke.sk3/24/2022 9:51 AM 11:16 AM 85 mins

12 Dobroslav Kovac dobroslav.kovac@tuke.sk3/24/2022 9:55 AM 11:16 AM 81 mins

Jan Hurtuk Jan.Hurtuk@tuke.sk3/24/2022 9:31 AM 11:26 AM 115 mins

13. Anton Cizmar anton.cizmar@tuke.sk3/24/2022 9:58 AM 11:15 AM 77 mins

14. Jaroslav Porubän jaroslav.poruban@tuke.sk3/24/2022 10:02 AM 11:16 AM 74 mins

15. Roman Cimbala roman.cimbala@tuke.sk3/24/2022 9:54 AM 11:16 AM 82 mins

16. Miloš Oravec milos.oravec@stuba.sk3/24/2022 11:14 AM 11:16 AM 2 mins

17. Emil Krsak emil.krsak@fri.uniza.sk3/24/2022 10:53 AM 11:16 AM 23 mins

18. Martin Dzbor Martin.Dzbor@t-systems.com3/24/2022 10:24 AM 10:31 AM 8 mins

Martin Dzbor Martin.Dzbor@t-systems.com3/24/2022 10:14 AM 10:21 AM 7 mins

19. Maria Bielikova maria.bielikova@kinit.sk3/24/2022 10:02 AM 11:16 AM 74 mins

Martin Dzbor Martin.Dzbor@t-systems.com3/24/2022 10:02 AM 10:04 AM 3 mins

Miloš Oravec milos.oravec@stuba.sk3/24/2022 10:02 AM 11:02 AM 60 mins

20. Pavol Špánik pavol.spanik@feit.uniza.sk3/24/2022 10:02 AM 11:16 AM 74 mins

Ivana Olsiakova olsiakova@gmail.com3/24/2022 10:03 AM 11:26 AM 83 mins

21. Ivan Kotuliak ivan.kotuliak@stuba.sk3/24/2022 10:00 AM 11:16 AM 77 mins

Emil Krsak emil.krsak@fri.uniza.sk3/24/2022 10:00 AM 10:53 AM 54 mins

22. Pavel Čičák cicak@stuba.sk3/24/2022 9:58 AM 11:16 AM 78 mins

23. Jan Plavka jan.plavka@tuke.sk3/24/2022 9:54 AM 11:16 AM 83 mins

24. Ladislav Hluchy ladislav.hluchy@savba.sk3/24/2022 9:53 AM 11:16 AM 84 mins

25. František Babič frantisek.babic@tuke.sk3/24/2022 9:52 AM 11:16 AM 84 mins

ivana olsiakova ivana.olsiakova@tuke.sk3/24/2022 9:39 AM 9:42 AM 4 mins

26. Liberios Vokorokos liberios.vokorokos@tuke.sk3/24/2022 9:31 AM 11:16 AM 105 mins

Prezenčná listina zo zasadnutia VR FEI TUKE dňa 24.03.2022



Vedecká rada FEI TUKE  

P. č. Meno Pracovisko 

Interní členovia 

1. prof. Ing. Liberios Vokorokos, PhD.  - predseda FEI TUKE 

2. prof. Ing. Alena Pietriková, CSc. - podpredseda FEI TUKE 

3. prof. Ing. Roman Cimbala, PhD. FEI TUKE 

4. prof. Ing. Ján Šaliga, PhD.  FEI TUKE 

5. Dr. h. c. prof. Ing. Anton Čižmár, CSc. FEI TUKE 

6. prof. Ing. Jaroslav Porubän, PhD. FEI TUKE 

7. doc. Ing. František Babič, PhD. FEI TUKE 

8. doc. Ing. Ľubomír Beňa, PhD. FEI TUKE 

9. doc. Ing. Mária Gamcová, PhD.  FEI TUKE 

10. doc. Ing. Peter Drotár, PhD. FEI TUKE 

11. prof. Ing. Jozef Juhár, CSc. FEI TUKE 

12. Dr. h. c. prof. Ing. Michal Kolcun, PhD. FEI TUKE 

13. prof. Ing. Dobroslav Kováč, CSc. FEI TUKE 

14. prof. Ing. Daniela Perduková, PhD. FEI TUKE 

15. prof. RNDr. Ján Plavka, CSc. FEI TUKE 

16. prof. Ing. Peter Sinčák, CSc. FEI TUKE 

17. prof. RNDr. Jana Tóthová, PhD. FEI TUKE 

18. prof. RNDr. Ján Ziman, CSc.  FEI TUKE 

Externí členovia 

19. prof. Ing. Mária Bieliková, PhD. KInIT, Bratislava 

20. prof. Ing. Pavel Čičák, PhD. FIIT STU v Bratislave 

21. Ing. Martin Džbor, PhD., MBA Deutsche Telekom IT Solutions Slovakia, Košice 

22. doc. Ing. Ladislav Hluchý, CSc. ÚI SAV v Bratislave 

23. prof.  Ing. Ivan Kotuliak, PhD.  FIIT STU v Bratislave 

24. doc. Ing. Emil Kršák, PhD.   FRI ŽU v Žiline 

25. Ing. Tomáš Malatinský, MBA SPIE Elektrovod, a. s., Bratislava 

26 prof. Dr. Ing. Miloš Oravec FEI STU v Bratislave 

27. prof. Ing. Pavol Špánik, PhD.  FEIT ŽU v Žiline 
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